
ELEKTRoTtrHNTCKA Srole
z. & H}{W"K GnT'IKU $ARAJHVO

- oDruKA o rzBoRU NAIPOVOTINTIEG PONUDACA -

DIRI'KTNI SPORAZUM

Broj: 02-722/2020.
Dattrm: 19.06.2020.

Na t.rsnr>r.u ilana 6,1. star, 1. taika b, ilana 70. st. 1, 3 i 6. Zakona o javnim nabar.,kama Bosne i
Ilercegovine (,,S1. glasnili 13ill", brrj 39/11), ilanor.a 8. 9. i 10. Pravilnika o postupku direktnog
sPorazlrma, Lr postllpliu javnc nabavkc roba,,Nabar.ka materijala (rzdaci za obrasce r papir i kancelarijski
materijal)" , dircktor lrlektrotehnitkc ikolc za cnergetiku u Sarajer,'u, donio .je:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

elan 1.

Prihvata se ponuda broi: 0(r-680/2020. od 1.7.06.2020. godine i Ugovor za)avnv nabavku -
nabavka roba ,,Nabavlia rnaterijala (izdacr za obrascc i papir i kancelarijski materi;al) dodjcijuje se

ponudadu SVJETLOST - SARS d.d. Sarajevo, ponuda broj: 06-680/2020. odL7.06.2020. godine,
za ponudenu cijenu od 2,359,46 KM, bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenorn ponucladu.

Clan2.

Na ostrolr-r ove orllukc sa ponudaiem iz ilana 1. 6c sc skkrpitr Ugovor o javnoj nabavci robc.

ilan 3.

Or.a ocllr-rka stupa na snaglr clanom clonoicnja i clostar.lja sc ponuclaiu koji jc uicswovao u postupku
javne nabar,lie, tr shladu sa ilanom 71. star. 2.7akona o javnim nabavkama Bosne i Ilercegovine, te na
rveb stranicu ikolc.

Obrazloienie
Postupak iavne nabavke pokrenut ie Odlukom o pokretanju postupka iavne nabavke broi: 02-657-
5/2020. od 10.06.2020. godine.

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
Prociienjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 3.929,06 KM.

',/,ahtjev za dostavn ponucle plrtem clirektnog sporazuma za nabavkr: ,,nabavlia matertjala (izdaci za obtasce
i papir i kanccladjski rnatcrijal " upuden ie:

- 51t1E'1'LOS'l'- S,\RS d.d. Sarajevo

- ltctS cloo Sarajc.,'o

- IIX(ILUSIVII cloo Sarajevo

- DFIFTER KON{FlltC doo Sarajo,o

- SVJTTLOSTKONIEIi(I dcl Sarajcv<.r

- Nt)RlN d.o.o. Srrrjcv,,

Ll posnrpku po zapisrriku o ocjcni ponr.rcla jc un,rclcn<; sljeclc6c:

- da je uliLrpar-r broj pristiglih ponuda 1,

da su blagovremello zaprimljene 1 ponucla;
- da ie ponuda ponutlada SVJETLOST - SARS dd Saraievo prihvatljiva;



Lt postr-rplir-r cloncricnja or-c oclh-rlic, poscl)no su cijer.rjcr.rc iinjenicc da je dircktor izvriio ocjcnu

kvalificiranosti ponuclaia u sliladu sa Zal<onom o javnim nabavkama, te kriterijima iz tenderske

clokr-rrnentacijc.
U postupku ocjcnc provedenog postupka, clirektor ikole nije nalao nepravilnosti, niti propuste

hoji bi er.entualno bili osnor. za neprihvatanie ponude.

Llvici<rm u priloicnu clokurcntaciju, a na osn()vu dlana 90. Zakona o javnim nabavkama, izal>rani ponudad

je najbolje ocijenjen po l<riterijr.r ttqnrlze cijene i u okviru procijer-rjer-re vriiedr-rosti javne nabavke kako

slijedi:

s\.1]]T].()sT - s.\RS r)r) s \R \"lliYO

Lzabl:uri 1:ronuclat jc, kako jc go'-c nar.cclctro, ocijcnjcn jc kao najpovoljriji u sklaclu sa ilanom 90. Zakona

o jar,nim nabzrvl<atrra.

I;z r-raveclenrl-r razlogri, ltrirnjenom ilana 90. '/,z.l<ona o javnim uabavkama llosne i Fletcegovine,

t,dluccrtr., jc kao tr tlisPs7i11l r.,.

POUKA O PRA\,NOM LIJEI(U

Protiv ove oclh:lie mo)e se rzit\\tltl Prigovor Sk,r1.L,r-
clana ;zal<ljr-riivanja dirclitn()s sp()razulra.

Dostaviti:

oclborr,r najkasr-rije u roku od pet dana od

1.

2.

Por-rudadima x 1

ala
Direktor Skole:

Ponuclena ctjena (bez PDV-a)
Nazir'/ ime:

ponudaia

2.359,46 K\'I

nooecr o NA;PoVOLJNIJEM PONUDACU

1 Naziv / ime ponudada SuL,TL()ST - SARS DD SAR*{JEVO

2. Adresa M. I{antard}ihbroj 3

3. LIktrPna cijcna lrot'tttcler bcz PL)\'-a 2.359,,t6 I{M

4. Ukurpna cijcna pr>nurdc sa Pl)V-om 2.760,57 t<M

Radondid, mr.sci.


